平成 24 年 10 月 2 日

各 位

会 社 名 オプテックス・エフエー株式会社

代表者名 代表取締役社長 小國 勇

（コード番号 ６６６１ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部門統括 坂口 誠邦

電話番号 ０７５－３２５－２９３０

海老名営業所の開設に関するお知らせ

当社は、このほど営業体制の強化を目的として下記のとおり海老名営業所を開設することとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

   当社では、国内において従来の三品（食品、医薬品、化粧品）業界での実績を足がかりに物流、

包装、液晶、電池業界への積極的な営業活動を展開してまいりましたが、このたび、南関東地区

における電機、自動車関連、食品業界での活発な需要動向に鑑み、海老名営業所を開設すること

といたしました。

   南関東地区に関しましては、これまで東京営業所（東京都品川区）にて営業展開を行ってまい

りましたが、海老名営業所の開設によりお客様のニーズに迅速に対応し、より現場に密着した提

案型営業活動を展開してまいります。

２．海老名営業所の概要

  (1)所在地   神奈川県海老名市中央 2-1-16 海老名センチュリープラザビル 4階

          TEL 046-292-7330  FAX  046-234-7222

  (2)開設年月日 平成 24 年 10 月 3 日

  (3)営業エリア 南関東、静岡地域

３．業績に与える影響

   本件による損益への影響は軽微なため、平成 24 年 12 月期の当社業績予想に与える影響はござ

いません。

以上